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Clamex P

www.lamello.com

Odnímatelný nábytkový konektor s ukotvením 
P-System během několika sekund

– Usnadňuje každodenní práci

– Šetří čas a peníze

– Připojení ve všech úhlech

ZJISTIT VÍCE!

Snadná práce 
     s nemožnými 
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Editorial
V předvánoční době se začínáme ohlížet 
za tím, co nám přinesl uplynulý obchodní 
rok. Bilancujeme a zároveň analyzujeme 
vývoj v našem odvětví. V tomto roce se 
pro nás stalo velmi důležitou prioritou při-
blížit se ještě více k Vám, k našim zákaz-
níkům  a představit zejména šíři našeho 
sortimentu. Velký důraz jsme kladli na 
prezentaci sortimentu, který byste možná 
u nás úplně neočekávali. Prostřednictvím 

našich letáků a bannerů „COŽE?! To má Schachermayer také?“ 
jste měli, každé dva měsíce, možnost, seznámit se s produkty, kte-
ré na první pohled sice nekorespondují se stavebním a nábytkovým 
kováním, ale velmi dobře doplňují celou naši nabídku. Jedná se 
o výrobky, které většinou potřebuje nejen každý profesionál v na-
šem oboru, ale jsou i třeba součástí našich osobních každodenních 
životů. 
V podobném duchu budeme pro Vás připravovat prezentaci dalších 
produktů i v následujícím roce. Myšlenku – „blíže k našim zákazní-
kům“ – jsme se snažili naplňovat i organizací návštěv na centrále 
v naší mateřské společnosti v rakouském Linci. Na jaře měli někteří 
z Vás možnost podívat se, jak vypadá prodejní centrum a seznámit 
se s tím, jak funguje naše logistika. Na podzim pak další z Vás 
navštívili Schachermayer veletrh BWF, kde bylo možné shlédnout 
množství novinek a inovativních řešení. I v roce 2025 chceme být 
s Vámi, našimi zákazníky a partnery, nadále v nejužším kontaktu 
a proto již nyní pro Vás plánujeme mnoho zajímavých akcí a nabí-
dek a opět Vás po roční přestávce velmi rádi přivítáme na našich 
Partnerských dnech Schachermayer v Praze a v Brně. Do příštího 
roku 2025 vzhlížíme s velkým optimismem a s cílem nadále budovat 
a rozvíjet vzájemné dobré vztahy.
Děkujeme Vám všem, kteří jste se podíleli na naší vzájemné úspěš-
né spolupráci a těšíme se, že i v budoucnosti budeme moci být 
nadále Vaší součástí – Vaším partnerem. 

Prožijte vánoční svátky ve zdraví a klidu a do následujícího roku 
2025 vykročte tou správnou nohou.

Roman Hálek
vedoucí nákupu a produktmarketingu
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To má schachermayer také?

Objevit více!
SCHrandsortiment
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NOVÁ PREZENTACE NÁŘADÍ 

FEIN: PŘIJĎTE A VYZKOUŠEJTE 

SI HO OSOBNĚ!

V našem prodejním a poradenském centru v Hostivici pro vás 
kolegové připravili novou prezentaci elektrického nářadí Fein. 
Tato značka je synonymem pro kvalitu a  inovaci v  oblasti 
nářadí, a  vy máte možnost si prohlédnout jejich nejnovější 
produkty. 

Naše expozice zahrnuje širokou škálu nářadí, které je ideální 
pro profesionály. Nejlepší způsob, jak ocenit kvalitu a výkon 
nářadí Fein, je vzít si strojek do ruky a osobně ho odzkoušet. 
V našem showroomu máte jedinečnou příležitost otestovat 
si vystavené produkty na vlastní kůži. Naši odborní prodejci 
vám rádi poskytnou všechny potřebné informace a  poradí 
s výběrem. Přijďte si je osobně vyzkoušet a objevte, jak mo-
hou zlepšit vaši práci. Těšíme se na vaši návštěvu!. 

Foto SCH/Š. Ayeni

Navštivte náš showroom

v Hostivici
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SLUŽBA: ZAKRÁCENÍ CELOOBVODOVÉHO 

KOVÁNÍ MACO NA MÍRU

Je pro nás prioritou nabízet služby, které skutečně usnadňují život a přinášejí přidanou hodnotu. 
Jednou z takových služeb je možnost zakrácení celoobvodového kování MACO na míru. Po za-
dání přesných rozměrů si můžete objednat kování, které bude dokonale vyhovovat specifickým 
potřebám vašeho projektu.
Nemusíte se obávat, že by kování nesedělo nebo bylo potřeba ho dodatečně upravovat. Pro-
fesionální tým se postará o to, aby vše bylo vyrobeno s maximální přesností a pečlivostí. Více 
informací žádejte u svého obchodního zástupce společnosti Schachermayer nebo v prodejních 
a poradenských centrech. Foto SCH/Š. Ayeni

ONLINE BROŽURA: 

DVEŘNÍ POLOTOVARY

2025

Nová brožura Dveřní polotovary 2025 
představuje komplexní přehled sklado-
vého sortimentu v oblasti dveřních po-
lotovarů. Jejím hlavním cílem je posky-
tovat detailní informace o  technických 
vlastnostech a  praktických přínosech 
těchto produktů. Je neocenitelným po-
mocníkem pro výrobce, kteří hledají spolehlivé a kvalitní materiály pro 
své projekty. Díky podrobným popisům a  technickým specifikacím 
mohou výrobci lépe porozumět možnostem, které jim tyto polotovary 
nabízejí, a tím optimalizovat své výrobní postupy. Brožura tak přispívá 
k informovanému rozhodovacímu procesu a zvyšuje efektivitu výroby 
dveří.  Foto SCH

Brožura 

Dveřní polotovary 2025

Kontakt - Call centrum

Stavba, kov, sklo

I z kamenů, které 
ti leží v cestě, 

můžeš postavit 
něco krásného“

PŘIDEJTE SE K TÝMU  

SCHACHERMAYER 

Na  našem webu najdete nabídku práce s  důrazem na  kompe-
tence, spolehlivost a  motivaci. Nabízíme vám nejen práci, ale 
cestu k osobnímu a profesnímu růstu. Připojte se k nám a buďte 
součástí týmu, který staví na hodnotách a dosahuje úspěchů spo-
lečně. Prozkoumejte aktuální pracovní příležitosti na našem webu 

a začněte novou kapitolu ve své kariéře s námi!    Foto SCH

Kariéra - volná místa
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Letošní ročník se uskutečnil 7. a  8. června 

v benátecké sportovní hale. Po oba dny se 

zapojilo osm týmů včetně například České 

televize, Českého rozhlasu, hokejistů extrali-

gových týmů BK Mladá Boleslav a Bílí Tygři 

Liberec nebo reprezentanti severské kom-

binace a  skikrosu. Z  jednotlivců bezesporu 

největší osobností 16. ročníku charitativního 

florbalového turnaje byla Eva Adamczyková, 

olympijská vítězka v  snowboardcrossu ze 

Soči 2014 a  bronzová medailistka z  násle-

dujících ZOH v Pchjongčchangu. Nechyběli 

ani populární Kalkulátor z  televizní soutěže 

Na  lovu Jakub Kvášovský, herec Václav 

Liška, dvojnásobný paralympijský vítěz 

v  lukostřelbě David Drahonínský, motocyk-

lový závodník Štěpán Zuda, hokejisté Tomáš 

Hyka, Tomáš Fořt a  Jaromír Pérez nebo 

redaktoři České televize Ondřej Zamazal 

a Jana Niklová. „Všichni turnaj podpořili bez 

nároku na  odměnu, naopak sami přispěli. 

Nejen účastí, ale i  finančně, čehož si moc 

vážím. Většina z  nich přitom patří k  tradič-

ním účastníkům našeho klání a  každý rok 

se do  Benátek nad Jizerou moc rádi vrací. 

Včetně olympijské vítězky Evy Adamczykové. 

Moc si toho vážím,“ zmínil v úvodu ohlédnutí 

za  šestnáctým ročníkem hlavní organizátor 

Pavel Petr, jinak redaktor Radiožurnálu Sport 

a Českého rozhlasu Liberec v jedné osobě. 

Největší osobností turnaje byla zcela jistě 

olympijská vítězka ze Soči a účastnice posled-

ního ročníku Star Dance Eva Adamczyková. 

K florbalu a podobným akcím mám opravdu 

vřelý vztah. Potvrdila to také v Benátkách nad 

Jizerou. „Ten florbal je taková příležitostná zá-

bava. Nejvíc jsem ho asi hrávala na základce, 

kdy jsme se s  holkama zúčastnily i  turnaje. 

A  byl to přesně sport, který právě člověk 

ve škole nebo později na gymnáziu hraje pro 

zábavu. Po pravdě řečeno, ale vůbec nemám 

žádné zkušenosti s  florbalkou, spíš jenom 

běhám …,“ uvedla s  tradičním úsměvem 

na rtech Eva Adamczyková. „A možnost, že 

účastí na  florbale můžu někomu pomoct? 

Já myslím, že by to tak trochu měl být stan-

dard pro sportovce nebo známé osobnosti. 

Že člověk má nějaké privilegium, dělá něco, 

co ho baví a díky tomu žije dobrý život. Nebo 

alespoň já ho žiju. Tak myslím, že je to nějaká 

společenská zodpovědnost. Nemyslím si, že 

by to někdo měl dělat na sílu, ale domnívám 

se, že je to důležité. Když člověk může něko-

Rok se sešel s  rokem a společnost 
Schachermayer mohla znovu po-
moci organizátorům charitativního 
florbalového turnaje v  Benátkách 
nad Jizerou. Už při šestnáctém roč-
níku tradičního klání, které přines-
lo podporu Ladislavu Slapničkovi. 
Díky všem účastníkům se podařilo 
vybrat neuvěřitelných 243 tisíc ko-
run. Sedmnáctiletému mladíkovi 
tato částka přispěje k  jeho plnole-
tosti na pořízení vozidla s ručním 
ovládáním. Po  autoimunitním 
zánětu míchy je na vozíku, ochrnul 
na spodní končetiny

Charitativní
florbalový turnaj 
vynesl 243 tisíc

Autor R. Vítek
Foto M. Polach
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mu pomoct, tak má i za sebe lepší pocit. Když 

může alespoň trošku někomu zlepšit život, tak 

je to důležité a myslím si, že je to součást té 

komunity, že bychom se k sobě měli chovat 

hezky.“

Také letos se pak podařilo zajistit do dražby 

celou řadu sportovních relikvií, které jsou vel-

mi významnou položkou v konečné vybrané 

částce, celou řadu zajímavých a atraktivních 

podepsaných dresů.  Největší zájem byl 

o  ten z  Barcelony, podepsaný Robertem 

Lewandowskim. Zájem byl také například 

o  gólmanský dres Matěje Kováře (Leverku-

sen), Jakuba Rychlovského (hokejová repre-

zentace), Karla Vejmelky (Arizona), Radana 

Lence (švédský HV 71), kombinéza skokana 

na  lyžích Romana Koudelky, podepsané 

dresy sparťanských fotbalistů Ladislava 

Krejčího a Martina Vitíka, hráče Slavie Jana 

Bořila nebo čepice podepsaná trenérem 

Jindřichem Trpišovským. Nechyběly ani po-

depsané dresy hokejových týmů Pardubic, 

Mladé Boleslavi a Liberce. 

„V případě dresů a  vůbec relikvií do dražby 

je to záležitost celého roku, kdy se snažím 

oslovit známé osobnosti ze světa sportu a po-

žádat je o pomoc s akcí. Ve většině případů 

mi vychází vstříc, je to založené i na osobním 

kontaktu a  přátelství. Samozřejmě ne každý 

může pomoct. Ale to chápu. Podobných akcí 

je velké množství a  nikdo nemá těch dresů 

tolik, aby mohl potěšit každého, kdo ho oslo-

ví,“ vysvětlil Pavel Petr a dodal: „Letos přímo 

s dražbou na palubovce benátecké sportovní 

haly výrazně pomohl paralympik a dvojnásob-

ný vítěz her v lukostřelbě David Drahonínský. 

Oba dny turnaje zahajoval střelbou z  lukem, 

kdy od  jedné branky sestřelovat florbalový 

míček na protější brance. Navíc se ujal role 

moderátora dražby a prokázal, že mu tato role 

opravdu není cizí. Má velký podíl na tom, kolik 

že se vybralo peněz pro Ladislava Slapničku.“  

Nejdůležitější ale byla skutečnost, že si turnaj 

moc užíval a  aktivně se zapojil do  hry ten 

pro kterého se hrálo – Ladislav Slapnička. 

„Přiznám se, že jsem vůbec nevěděl, co 

od  akce očekávat. Turnaj byl ale po  všech 

stránkách skvělý. Jak po  herní stránce, tak 

i  v  případě dražby. Hrálo se v  neskutečně 

přátelské atmosféře. A kdo mě nejvíc zaujal? 

Vedle hlavních osobností především hokeji-

sta Tomáš Hamara, dvojnásobný medailista 

z  hokejového šampionátu dvacetiletých. 

Svým přístupem i charakterem.“ Sám se ne-

bál do turnaje zasáhnout. Na vozíku. Ostatně 

nejrůznější sporty zkouší. Například také 

basketbal. „Na  vozíku se mi chytalo dobře. 

Problém byl pouze v okamžiku, kdy soupeři 

stříleli po zemi. Jinak si myslím, že mi to šlo 

…,“ říkal až příliš skromně. Zvládal to bravur-

ně. Vysloužil si za svůj aktivní přístup obdiv 

všech účastníků. Turnaj ho zaujal natolik, že 

sám vyjádřil přání zúčastnit se také nadchá-

zejícího ročníku. „Příští rok na  sto procent 

dorazím, abych znovu podpořil skvělou cha-

ritativní akci a hlavně Viktora, pro kterého se 

bude hrát. A věřím, že se znovu najdou part-

neři, kteří znovu turnaj podpoří. Všem, včetně 

samozřejmě společnosti Schachermayer, 

patří mé velké poděkování,“ zmínil na závěr 

Ladislav Slapnička. 

Ano, organizátoři už mají jasno o  příštím 

ročníku. Uskuteční se v  Benátkách nad 

Jizerou 6. a  7. června 2025. Příjemcem 

daru z  florbalové charity bude šestnáctiletý 

Viktor Lauko. Na vozíku se ocitl poté, co ho 

při procházce lesem zavalily klády. Bojuje 

se svým osudem, také on se snaží zapojit 

do  sportovního dění a  zkouší na  vozíku 

nejrůznější aktivity. Podobně jako Ladislav 

Slapnička je velkým bojovníkem a  klukem, 

který se statečně pere se svým osudem. 

Tentokrát budou mít organizátoři před sebou 

zase nelehký úkol – vybrat kolem 150 tisíc 

korun. Právě tolik totiž stojí jeho letní prázdni-

nový pobyt ve slovenském Pezinku, který mu 

výrazně pomáhá s rehabilitací. „Věřím, že se 

opět podaří vybrat takovou částku, jaká bude 

třeba. Už teď začínáme shánět podepsané 

relikvie do  dražby, včetně podepsaných 

čepic. Například od  hokejistů Davida Pastr-

ňáka, Mariána Gáboríka nebo Mariana Hossy.  

Ale to je jen začátek sbírky, která bude 

kompletní v  červnu příštího roku,“ zmínil 

Pavel Petr a  jedním dechem dodal: „Moc si 

vážím všech, kteří se na  organizací turnaje 

podílí. A obrovské poděkování za dlouholetou 

spolupráci míří na adresu společnosti Scha-

chermayer,“ uzavřel ohlédnutí za  letošním 

ročníkem charitativního florbalového turnaje 

v  Benátkách nad Jizerou Pavel Petr, hlavní 

organizátor celého klání. 

Díky všem účastníkům se podařilo vybrat neuvěřitelných 243 tisíc korun.  
I letos tuto charitiu výrazně podpořila společnost Schachermayer,  

kterou na místě reprezentoval prokurista Rudolf Vítek. (vpravo nahoře)
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WEBSHOP.SCHACHE
Nov

Přírodní dřevěná podlaha  

krátká prkna 
3vrstvá konstrukce připravená k užívání, přírodně 

olejovaná.

Délka prken 1032 mm. Šířka 130 mm. Tloušťka 14 mm. 
V menších místnostech vynikne krátké prkno právě díky 
své malé velikosti, což dodává dubové podlaze zvláštní 
charakter. Menší formát totiž dodává podlaze více 
rozmanitosti, než by mohla dlouhá prkna. Krátká prkna 
však nejen vytvářejí designové akcenty, ale jsou také 
snadná a pohodlná na manipulaci. Foto SCH

Webkatalog 

Solido selské prkno piccolo
Obj. č. 111746364

WIHA E-šroubovák - sada

Pocket Drive plochý/Phillips/PZ/Torx/šestihran 35 dílů

Elektrický šroubovák speedE® PocketDrive od firmy Wiha 
je ideální od jemných prací až po úlohy vyžadující výkon, 
jako upevňování v hrubé stavbě, práce na kabelových 
kanálech, montážní práce v průmyslu nebo šroubování 
do dřeva, například při montáži nábytku. Foto WIHA

Obj. č. 101156488 Webkatalog

E-šroubovák sada Pocket Drive

ABUS FaceXess 

Video-dveřní video 

intercom

Kamera s rozpoznáváním 
obličeje. Dveřní interkom  
s dotykovým displejem. Otevře-
ní dveří pomocí vašeho obličeje 
pohodlně s FaceXess, inovativní 
dveřní stanicí od ABUS. 

Obj. č. 102276050

Foto ABUS

Webkatalog

Abus-Facexess
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LOWA bezpečnostní obuv 

Renegade Work GTX S3 

Ocelová špička a ocelová mezipodešev činí tuto botu absolutním 
profesionálem v  oblasti bezpečnosti. GUMOVÁ/PU podešev 
VIBRAM® je obzvláště protiskluzová a zajišťuje stabilitu na růz-
ných, nerovných površích.  Foto LOWA

Obj. č. 101170096 Webkatalog

Obuv Renegade Work GTX S3

Foto DOMETIC

Webkatalog

Minibar HiPro Care

DOMETIC Minibar

HiPro Care 

Speciálně vyvinutý pro nemocnice a pe-
čovatelské domy, kde se často skladují 
potraviny v  malých chladničkách. Díky 
silnému chladicímu výkonu až do  4°C 
při okolní teplotě 32°C jsou zařízení 
Care schválena pro čerstvé nebalené 
potraviny. Modely o objemu 30 a 40 litrů 
navíc díky absorpční chladicí technice 
chladí zcela bezhlučně. K dispozici jako 
volně stojící nebo vestavné zařízení 
s posuvným závěsem.

Obj. č. 103351816 - 103351820

Webkatalog

SPAX montážní kufr pro nábytkářství

SPAX SNK montážní kufr pro 

nábytkářství / Systainer T-Loc

Kompletní sada šroubů s 2 900 šrouby ve 12 rozměrech, speciálně 
určená pro výrobu nábytku a interiérové stavby.

Obj. č. 104405704

Foto SPAX
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Polohovací stoly s elektrickým poho-
nem přinášejí mnoho zdravotních 
výhod. Střídání pracovních poloh 

může zlepšit koncentraci a  kreativitu, což 
vede k  vyšší produktivitě. Moderní kan-
celáře, které podporují zdraví a  pohodu 
zaměstnanců, se stávají standardem. 
Investice do  kvalitního nábytku poskytuje 
firmám konkurenční výhodu na trhu práce.

Polohovací stoly HON Move nabízejí širo-
kou škálu variant, včetně modelů EXPAN-
DER, 4-LEG Strong a VERTEX Ergo. Kaž-
dý z těchto modelů se zaměřuje na různé 
aspekty ergonomie a  flexibilitu při práci. 
EXPANDER poskytuje rozšířené možnosti 
nastavení výšky a polohy, což umožňuje 

uživatelům optimální přizpůsobení jejich 
potřebám. Model 4-LEG Strong zajišťuje 
stabilní základ a  jednoduchost použití, 
ideální pro prostředí vyžadující pevnost 
a  spolehlivost. VERTEX Ergo kombinuje 
ergonomický design s  intuitivními ovlá-
dacími prvky pro snadnou manipulaci 
a  maximální komfort při dlouhodobém 
sezení. Každý z  těchto mechanismů je 
navržen s ohledem na potřeby moderního 
pracovního prostředí, kde se klade důraz 
na efektivitu, zdraví a pohodlí uživatele. 

Flexibilita a design 
pro zdraví
#IMPULS | Jedním z  trendů 
v  oblasti kancelářského nábytku 
je využití polohovacích stolů. 
Tento typ nábytku nabízí flexibilitu 
a  ergonomii, kterou tradiční stoly 
nemohou poskytnout. Mezi špič-
kové produkty v této kategorii patří 
polohovací podnože Hon move. 
Vyznačují se moderním designem, 
kvalitními materiály a  především 
možností snadného a  plynulého 
nastavení výšky pracovní plochy, 
což z  nich činí ideální volbu pro 
současné kancelářské prostory.

Autor Š. Ayeni
Foto HON

Podnož EXPANDER elektricky výškově stavitelná 
680-1180mm, síla zdvihu do 100kg (při plošném 
zatížení).

Různé varianty

Podnož 4-LEG Strong elektricky výškově stavitelná 
680-1180mm, síla zdvihu do 80kg (při plošném 
zatížení).

Podnož VERTEX Ergo elektricky výškově stavitelná 
680-1180mm, síla zdvihu do 120kg (při plošném 
zatížení).

Webkatalog

Polohovatelné podnože HON move
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Objevte umění pohybu s výklopným 
kováním Blum Aventos top, které 
od svého obnovení nově definova-

lo svět skládacích, výkyvných, zdvihacích 
nebo prostých výklopů. Tato kování jsou 
nejen elegantní a účinná, ale také dokonale 
minimalizovaná a  vylepšená z  hlediska 
funkčnosti a estetiky. Modely Aventos HF, 
HS, HL a HK top ladí s jakýmkoli designem 
interiéru, protože zdvihací mechanizmus je 
ukrytý za  hedvábně bílými, světle šedými 
nebo tmavě kovově šedými krytkami – tón 
v  tónu s  příslušným nábytkem nebo jako 
atraktivní kontrast.

Standardizovaná a tichá pohonná jednotka 
dále zvyšuje pohodlí a nabízí vašim zákaz-
níkům harmonické a všestranné hardwaro-
vé řešení. 

Aventos HF top přináší revoluci v designu 
a funkčnosti vysokých a středních horních 
skříněk. Toto inovativní kování umožňuje 
působivé vyklápění s dvoudílným předním 
čelem, které jsou je nejen vizuálně přitaž-

Funkční
všestrannost
#IMPULS | Společnost Blum, lídr 
v oblasti inovací kování, znovuob-
jevila svou řadu Aventos. Seznamte 
se s modely Aventos HF, HS a HL 
top – dokonalé spojení funkčnosti 
a  designu v  kompaktním prove-
dení. Design byl minimalizován, 
funkčnost vylepšena a  vzhled 
upraven. Ať už jde o  skládací, 
výkyvné, zdvihací nebo prosté 
výklopy, – všechny typy pohybů 
výklopného kování jsou nyní 
k  dispozici v  kompaktní verzi top 
a nabízejí všestranné možnosti pro 
všechny obytné prostory.

Autor S. Blattner
Foto Blum

Díky integrovanému omezovači úhlu otevření nenaráží čelní plocha na strop a vytváří více úložného prostoru.

HF top
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livé, ale také uživatelsky přívětivé. Úzké 
nebo široké hliníkové rámy, kombinace 
různých materiálů nebo asymetrická čela 
– HF top otevírá nové možnosti designu 
vysokých a středně vysokých nástěnných 
skříní. Díky integrovanému omezovači úhlu 
otevření je prostor optimálně využitý až 
ke stropu bez jakéhokoli dorazu. S výškou 
korpusu 1 200 mm lze navrhnout kreativní 
sestavy, jako například nástavec na skříňku 
na pracovní desce, ve kterém se kávovar 
po použití zase ukryje

Výklop Aventos HL top umožňuje neome-
zenou volnost pohybu, vzbudí váš údiv. 
Je vhodný pro skříně, které jsou umístěné 
nad pracovními plochami nebo na  nich 
a  umožňuje montáž korpusů do  výšky 
580 mm a  šířky 1  800 mm. Díky nástavci 
na skříňku umístěnému na pracovní ploše 
se dají i  elektrické spotřebiče elegantně 
ukrýt za čelem skříňky. 
Technologie Blumotion zaručuje plynulé 
a tiché zavírání a plynulý doraz udržuje čelní 
plochy přesně tam, kde je chcete mít. Ovlá-
dání je jako sen: montáž bez použití nářadí, 
trojrozměrné nastavení čela a  symetrické 
páky. Aventos HL top zajišťuje jednotný 
design tím, že elektrické spotřebiče skrývá 
za  průběžnou čelní plochu. Harmonický 
vzhled dotváří elektrická podpora otevírání, 
která reaguje na  lehký tlak a stejně jemně 
se zavírá stisknutím tlačítka.

Pocit beztíže vám zprostředkuje výklopné 
kování Aventos HS top, díky němuž je 
manipulace s velkými jednodílnými čelními 
plochami hračka. Tyto výklopy umožňují 
volný přístup do  úložného prostoru a  zá-
roveň zachovávají potřebnou vzdálenost 
od horní strany skříňky. Ideální pro začle-
nění do designu interiéru. Snadno můžete 
realizovat i  neobvyklé varianty provedení, 
jako jsou věncové lišty nebo postranice. 

Velké výklopy nevyžadují dodatečnou 
křížovou stabilizaci a  díky upevňovacímu 
systému Expando T lze upevnit čelní plo-
chy o  tloušťce pouhých osmi milimetrů. 
Symetrický akumulátor síly zajišťuje přes-
nou montáž bez předvrtávání a integrova-
ný polohovací systém zjednodušuje celý 
pracovní proces.

Společnost Blum v  modernizované řadě 
Aventos top opět prokazuje schopnost vy-
tvářet inovativní řešení, která hladce spojují 
design a uživatelský komfort. Každý model 

je pečlivě navrženou reakcí na různé potře-
by a styly vašich zákazníků, ať už se jedná 
o plynulý pohyb velkých váklopů, efektivní 
využití prostoru, nebo estetické začlenění 
do různých konceptů bydlení

Výklopy se kováním Aventos HL top jsou vhodné pro skříňky umístěné nad pracovní plochou a na pracovní ploše.

Kování na výklopy AVENTOS HS top v horní skříňce navozuje pocit beztíže

HL top

HS top

Webkatalog

BLUM Aventos systém výklopů
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Kuchyně, která je dokonale 
přizpůsobena přáním 
a  potřebám svých uži-

vatelů, která optimálně využívá 
všechny prostory, která spojuje 
kvalitu materiálu, pohodlí, funkč-
nost a  estetiku, je ideálem. 
Kuchyňská řešení Vauth-Sagel 
se snadno přizpůsobí nejrůz-
nějším designům, požadavkům 
a  potřebám. Díky různým tva-
rovým a  barevným variantám je 
odpovědí na  rostoucí touhu lidí 
po individualitě.

Vnitřek skříňky v  kuchyni nejprve zaujme 
barvami. Tato paleta barev nabízí něco 
pro každý vkus a  každou prostorovou 
situaci: chrom, bílá, lava nebo stříbrná. 
Tvar a materiál jsou při výběru koše často 
otázkou vkusu. Proto je celý program 
košů Vauth-Sagel navržen jako modulární 
systém, kde lze vedení a  rám kombinovat 
s různými variantami úložných prostor. 

• classic - oblíbená klasika 
• saphir - klenot v estetice a funkci
• premea - nadčasový design 
• artline - elegance s průhledem
• planero - design pro náročné

Vyvinuto pro maximální úložný prostor 
a  snadný přístup. Vynikají především ote-
víracím mechanismem, který automaticky 
přisouvá uložené předměty směrem k uži-
vateli, což zajišťuje optimální přehled. Rám 
potravinové skříně pro upevnění předního 

Vysoce 
kvalitní 
řešení 
#IMPULS | Vše začíná nápadem. 
Vauth-Sagel vidí řešení tam, kde se 
ostatní dívají jinam. „Nikdy nejsme 
spokojeni, vždy myslíme o  krok 
dál a hledáme nové výzvy“. Kuchy-
ně jsou středobodem domácího 
života, s  různými akcenty, podle 
vkusu a  životního stylu uživatele 
individuálně navržená – ale vždy 
místem, kde se lidé setkávají. Kde 
se nejen společně vaří a jí, ale také 
mluví, směje a vyměňují si názory.

Autor Š. Ayeni
Foto Vauth-Sagel

Univerzální a flexibilní

Brožura poskytne inspiraci a praktická řešení pro každý projekt 
zkušeným profesionálům, ale osloví také uživatele kuchyní.

VS TAL®

potravinové skříně
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regionální manager

„

čela VS TAL® Larder má integrované tlu-
mení a samozavírání. Pro otevíravé dvěře 
skříní je vhodný rám VS TAL® Gate.

Niky v  kuchyni často zůstávají nevyužity. 
To už neplatí, díky VS SUB® Side nebo 
VS SUB® Slim. Ať už police, držák na ruč-
níky nebo držák pečicích plechů, promění 
i ten nejmenší prostor ve variabilní úložný 
zázrak.

Řešení spodních skříněk, která nejen 
optimálně využívají rohové prostory, ale 
také staví roh do  centra dění v  kuchyni. 
CORNERSTONE® MAXX vám při vysou-
vání přinese celý obsah – aniž by blokoval 
sousední skříňku. Rovně se pohybující 
kinematika, vznášející se design se široký-
mi a stabilními policemi a snadná montáž. 
CORNERSTONE® Swing vysouvá obsah 
před skříň. Police jsou vysunuty daleko 
před korpus a  nabízejí optimální dosaži-
telnost. Jsou výškově individuálně nasta-
vitelné a  lze je zasunout zavřením dveří. 
Ať už máte v rohové skříni uložené cokoli 
– s VS COR® Fold na  to snadno dosáh-
nete. Při otevření se přední koše plynule 
vysunou ven a  usnadní přístup k  zadním 
košům, které se automaticky přesunou 
do přední části skříně. Integrovaný tlumicí 
mechanismus zajišťuje plynulé a  tiché 
používání.

Nádobí, příbory, kuchyňské náčiní a  po-
traviny sdílejí úložný prostor v kuchyni. Ale 
i odpad potřebuje dostatek místa. Pro to 
je tento úsporný systém díky svým různým 
objemům optimálním řešením. Nádoby 
jsou vyrobeny z  kvalitního plastu s  ob-
zvláště snadno čistitelnými bočními stěna-
mi. Plný čelní výsuv s  tlumením zaručuje 
tiché zavírání, koše jsou zavěšené v rámu: 
VS ENVI® Space/S/Pro.  Multifunkční 
organizační modul VS ENVI® Drawer do-
plňuje celou řadu Space. VS ENVI® Free 
u  tohoto modelu jsou koše ve  zvolené 
variantě volně postavené přímo ve výsuvu.

Vauth-Sagel nabízí inovativní a  flexibilní 
řešení, maximální přizpůsobení a  opti-
malizaci prostoru, aby vyhovovala všem 
potřebám a  estetickým požadavkům 
zákazníků. Sestavili jsme pro vás novou 
brožuru napříč sortimentem Vauth-Sagel. 
Tato brožura poskytne inspiraci a  prak-
tická řešení pro každý projekt zkušeným 
profesionálům, ale osloví také konečné 
uživatele kuchyní.

VS ENVI® Space nádoby zavěšené v plném čelním výsuvu. Organizační modul VS ENVI® Drawer 
doplňuje řadu VS ENVI® Space inovativním využitím prostoru. 

Brožura Vauth-Sagel

VS COR®

rohové skříňky

VS ENVI®
třídění odpadu

VS SUB®

úzké boční výsuvy
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Kuchyně se proměnila – už není jen 
místem, kde se vaří, ale je srdcem 
domu, místem setkávání, které 

spojuje lidi. Zde se mísí chutě, smích 
a hovory a servírují ty nejlepší okamžiky. 
Je to prostor, kde se rodí nové nápady 
a  vznikají vzpomínky. Každý detail, 
od  vůně čerstvě upečeného chleba 
po  teplo rodinných rozhovorů, činí ku-
chyni jedinečným místem plným života.

Matná povrchová úprava je novým 
stylem – a už neplatí, že se používá jen 
na  kuchyňské čelní plochy. Sametově 
matná povrchová úprava varných desek 
s  integrovanými odsavači par Benthaus 
nejen upoutá pozornost v  kuchyni, ale 
také odráží méně světla a působí uklid-
ňujícím dojmem. Ale Benthaus má odva-
hu být jiný: Tady nejí a nevaří jen oči, ale 
také ruce.

Elegantní sklo Schott německé výroby 
má hladký povrch, je nejen příjemný 
na  dotek ale  snadno se i čistí. Varné 
desky jsou ztělesněním proslulé kvality 
„Made in Germany“. Každá skleněná 
tabule Schott je dokončena s maximální 
péčí, aby bylo dosaženo nezaměnitel-
ného estetického vzhledu Benthaus. 
Exkluzivní design povrchu minimalizuje 
viditelné známky používání, zatímco 
matně lakovaná nerezová ocel dodává 
extra nádech luxusu a  odolnosti. Výběr 
modelů u společnosti Benthaus je téměř 
nekonečný: Od  luxusní třídy modelu 
Onyx až po  základní integrované odsá-
vání par Dolomit.

Všechno – jen 
ne tuctové
#IMPULS | Ponořte se do  světa 
stylového vaření s  integrovanými 
odsavači par a  varnými deskami 
Benthaus, které jsou k  dostání 
výhradně u  společnosti Schacher-
mayer v  Rakousku. Jsou vyrobeny 
z  nejkvalitnějšího německého skla 
Schott a  elegantní matně lakované 
nerezové oceli, odrážejí nejvyšší 
kvalitu a  ve  všech cenových kate-
goriích se na  ně vztahuje pětiletá 
záruka.

Autor S. Blattner
Foto Benthaus

Vysoká kvalita
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Integrované odsavače par a varné desky 
Benthaus jsou ztělesněním inovace, 
účinnosti a ekologického myšlení. Vyrábí 
se v  závodě v  německém Haigeru. Cer-
tifikované příslušenství pochází výhradně 
od  nejlepších dodavatelů v  okolí, což 
zajišťuje krátké a ekologické trasy. Kromě 
toho jsou výrobky dodávány v  kartono-
vých obalech namísto plastových.

Modely integrovaných odsavačů par 
Onyx, Kristall a  Diamant nabízejí maxi-
mální pohodlí při vaření. Onyx zaujme 

intuitivním tlačítkovým ovládáním (k  dis-
pozici také v černé barvě) z vysoce kvalitní 
nerezové oceli, které dodá každé kuchyni 
profesionální nádech. Model Kristall ele-
gantně rozšiřuje prostor kuchyně: Díky 
plochému odtahovému potrubí umožňuje 
tento integrovaný odsavač využít prostor 
pod varnou deskou jako další zásuvku. 
Čtyři sousední varné zóny desky Diamant 
nabízejí maximální prostor pro vaření díky 
odsávacímu ventilátoru chytře integrova-
nému v zadní části. Model Zirkon zaujme 
kulatým odtahem a dodá kuchyni moderní 
nádech.

Model Dolomit nabízí prvotřídní kvalitu 
za  příznivou cenu, takže odsávání par 

Benthaus můžete do  kuchyně instalovat 
i s menším rozpočtem. Kompaktní systém 
cirkulace vzduchu zahrnuje vývod na zad-
ní stěnu s uhlíkovým filtrem a nevyžaduje 
žádné další potrubí, výrazně tak zjedno-
dušuje plánování i instalaci. Není potřeba 
žádné potrubí pro odtah vzduchu, takže 
instalace není složitá – jedná se o  levné 
a  účinné řešení pro každou kuchyni. 
Model Rubin přináší revoluci v  kuchyni 
díky motoru umístěnému přímo pod ním, 
a  díky centrálnímu ovládání vytváří pro-
stor pro čtyři velké hrnce. 
Varná deska představuje atraktivní al-
ternativu k  integrovanému odsavači par, 
protože kombinuje flexibilitu a  pohodlí 
tradiční varné desky s efektivním využitím 
prostoru. Bez integrovaného ventilátoru 
nabízí více prostoru pro hrnce a  pánve 
a  instalace samostatné varné desky je 
často jednodušší a méně nákladná, proto-
že není třeba integrovat složité ventilační 
systémy. Model Granat je ideální pro malé 
kuchyně s  výkonnou indukcí a  Topas 
nabízí mimořádně velký prostor s  pěti 
varnými zónami ve  špičkovém designu 
s intuitivním ovládáním. Varná deska Opal 
má jednoduchou instalaci bez připojení 
k  elektrické síti, Jade zase mimořádně 
zvětšenou hloubku a  maximální prostor 
a model Achat zaujme funkcemi, jako je 
integrované ovládání stropního krytu.

Vaši zákazníci si mohou užívat roky radosti 
z vaření s jistotou, že je bude společnost 
Benthaus v jejich kulinářském dobrodruž-
ství doprovázet a podporovat. Na každý 
výrobek se totiž vztahuje pětiletá záruka, 
která odráží závazek dlouhé životnosti, 
spolehlivosti a prvotřídního zpracování.

Díky obzvláště plochému odtahovému potrubí nabízí model Kristall možnost 
používat úložný prostor pod varnou deskou i nadále jako zásuvku.

Webkatalog

vestavné odsavače par  
a varné desky benthaus

U integrovaného odsavače par Saphir lze výkonný motor umístit individuálně 
– do podstavce nebo na jiné místo

Vysoká udržitelnost

Luxusní třída
S ohledem na cenu

Pětiletá záruka
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#IMPULS | Denně činíme spoustu rozhodnutí a často si musíme vybrat 
mezi funkčností a designem. Ale co kdyby nás tohoto dilematu někdo 
zbavil a spojil všechna přání do jednoho? Rakouský specialista na podla-
hy firma Tilo přinesl s deskami Rigid Vinyl na trh robustní, voděodolnou, 
neobyčejně pevnou a zároveň působivě autentickou vinylovou podlahu.

Odolnost & krá

NOVO SPA dub Viktoria zabezpečuje plynulé přechody v celém domě

Když se někde bydlí, zanechává to 
stopy. V  domě plném života se 
pořád něco rozlévá, něco se po-

kape, na podlahu padají předměty nebo 
tu řádí domácí mazlíčci. A přesně tak to 
má být, člověk si ale nechce stále dělat 
obavy o podlahu. A s Rigid Board neboli 
také Rigid Vinyl ani nemusí, protože díky 
lakovanému povrchu, který je odolný Autor S. Blattner

Foto  Tilo

Dekor dub Dolomit perfektně pasuje k modernímu designu ve tmavých 
kuchyních
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proti nečistotám, a  stabilní prostřední 
vrstvě představuje Rigid Vinyl optimální 
řešení pro všechny, kteří žijí naplno.
Hodí se do  každého obytného prostoru: 
v předsíni se uplatní jejich snadná údržba 
a  to, že odpuzují nečistoty, v  koupelně 
zase bezpečnost a odolnost, v obývacím 
pokoji je výhodou podobnost pravému 
dřevu nebo v  kuchyni elegance, vodě-
odolnost a pocit tepla od nohou.

Podlaha Rigid Vinyl se skládá z  0,3mm 
nebo 0,55mm vinylu, dekorační LVT 
vrstvy s  neuvěřitelně věrnými imitacemi 
dřeva nebo kamene, jádrem obohaceným 
vápencem a podložkou IXPE s inovativní 
pěnovou technologií pro tlumení kro-
čejového hluku. Nosná deska z vinylu je 
při výrobě plněna vápencem pro lepší 
termoplastické vlastnosti. Desky jsou 
tužší a  stabilnější, frézování mohou být 

vytvořena přesněji a důkladněji a pevnost 
zacvakávacích spojů je vyšší.

Aktuálně jsou podlahy Rigid Board do-
stupné ve více dekorech (např. dub Ma-
cadamia, dub Sand nebo břidlice Natur), 
dvou formátech (prkno, rustikální prkno) 
a dvou haptických provedeních: podlahy 
se softsynchronní ražbou působí neo-
byčejně přírodně a  zajistí skvělý zážitek 
při chůzi naboso. Pískové podlahy s pří-
rodním, moderním kamenným vzhledem 
vytvářejí jedinečnou atmosféru.
Podlahy jsou stoprocentně voděodolné, 
protože jsou z  umělé hmoty, a  proto 
mohou být položeny také ve vlhkých pro-
storech s  krátkodobou relativní vlhkostí 
vzduchu až 80 procent včetně občasné 
stříkající vody. Navíc inovativní, čtyřvrst-
vá konstrukce podlahy a  integrovaná 
protikročejová izolace IXPE zabezpečuje 

ve srovnání s laminátem nebo dlaždicemi 
tiché kroky. Podlahy lze položit jako plo-
voucí nebo je celoplošně přilepit a  díky 
nízké montážní výšce jsou vhodné také 
pro renovace.
Navíc představuje Rigid Vinyl energeticky 
efektivní a  stoprocentně recyklovatelné 
řešení: Skvěle vedou teplo a prkna se při 
likvidaci nemusí demontovat na jednotlivé 
vrstvy.

sa
Podlahy jako ELEGANTO SPA břidlice Natur jsou velmi dobře vhodné do vlhkých 
prostorů, jako jsou koupelny nebo toalety.

Webkatalog

SPA podlahy do vlhkých prostor
Mimořádně odolné

Zajímavé dekory

S NOVO SPA dub Macadamia vytvoříte i v jídelně příjemnou atmosféru.

Plánovač podlah a teras

načtěte QR kód a začněte ihned 
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Co vlastně musí v  dnešní době 

interiérové dveře kromě otevírání 

a zavírání umět? Musí toho hodně 

vydržet, a to jak z hlediska čištění a bez-

pečnosti, tak z  hlediska každodenního 

opotřebení: od bouchání dveřmi, nešetrné 

používání dětmi, přes poškrábání domá-

cími mazlíčky až po  zvukovou izolaci. 

A  samozřejmě by měly být také odolné 

proti vlhkosti a  mokru, nechcete přece 

do každé místnosti vybírat jiné dveře.

Dveře CPL (Continous Pressing Lami-
nates) mají mimořádně odolný povrch, 
který chrání proti poškrábání, nárazům 
a nečistotám. Používá se nejen pro dveře, 
ale i  pracovní desky a  parapety. Jsou 
odolné vůči běžným čisticím prostředkům 
a snadno se čistí.

Značky Solido a  Donau nabízejí širokou 
škálu dekorů, od  teplých odstínů jako 
drásaný dub, přes moderní akáciové 
a  pískové odstíny, až po  klasické jako 
buk, javor nebo mahagon. Dveře CPL 
s  bezpečnostním sklem mohou přinést 
světlo do  tmavých chodeb a  hal. Dveře 
nejsou jen funkční, ale také estetické 
prvky, které utvářejí atmosféru domova. 
Inspirujte se naším programem. Navštiv-
te naše prodejní a  poradenská centra, 
kde vám odborní prodejci rádi poradí 
s  výběrem ideálních dveří. Rozhodně se 
nemusíte spokojit jen s  bílými dveřmi; 

naše nabídka zahrnuje širokou škálu stylů 
a provedení. Nebo můžete vybírat z kom-
pletního sortimentu dveří Solido a Donau 
na  našem webkatalogu, kde najdete 
podrobné popisy, fotografie a  technické 
specifikace všech nabízených modelů. 
Objevte nekonečné možnosti, které vám 
dveře CPL mohou nabídnout a vybírejte.
Výběr vám usnadní použití filtrů od  roz-
měrů, modelu až třeba po  druh a  směr 
kresby dřeva. 

• Odolnost proti poškrábání a oděru
• Odolné vůči čisticím prostředkům
• Odolnost vůči nárazům
• Žáruvzdorné
• Snadné čištění

CPL více než 
jen dveře
#IMPULS | V dnešních moderních 
domácnostech někdy létají dveře 
sem a tam, takzvaně se dveře „ne-
trhnou“. Ale ani to nijak neublíží 
extrémně odolnými dveřím s povr-
chovou úpravou CPL. Kromě toho 
přicházejí s  nesčetnými módními 
dekory dřeva, které neponechávají 
nic náhodě, pokud jde o  návrh 
jakéhokoli konceptu místnosti. 

Autor Š. Ayeni
Foto Donau

Zvládnou vše

Estetika a funkčnost Výhody CPL

Webkatalog

CPL dveře a zárubně
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Solido Trend
interiérové dveře

obj. č. směr/TBA šířka/TBA výška

111 704 072 levý 850 / 2030 mm

obj. č. směr/TBA šířka/TBA výška

111 704 079 pravý 850 / 2030 mm

Zredukováno na podstatu 
Trendová barva bílá u interiérových dveří se hodí do každého prostředí. 
Solido Trend je kombinovatelný se všemi styly bydlení a jakýmkoli 
vybavením místnosti.

Solido Trend dveřní křídlo
plné 

Solido Trend dveřní křídlo s 
otvortem pro sklo bez skla

Solido Trend 
hotová dřevěná zárubeň

Solido Trend 
hotová dřevěná zárubeň

tloušťka stěny 
110 mm

satinované sklo

obj. č.  směr/STL šířka/STL výška

111 703 262  levý 800/ 2010 mm

obj. č.  směr/STL šířka/STL výška

111 703 263  pravý 800/ 2010 mm

Webkatalog

CPL dveře a zárubně solido

matný bílý lak
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Donau Natura 
interiérové dveře

CPL-dub

obj. č. směr/TBA šířka/TBA výška

111 738 232 levý 850 / 2030 mm

111 738 233 pravý 850 / 2030 mm

Povrch CPL dekor s realistickým vzhledem dřeva. Díky vysoké odolnosti proti oděru a poškrábání, 
stálosti na světle a odolnosti vůči mírným louhům a domácím čisticím prostředkům je CPL ideálním 
povrchem pro dveře a zárubně.  
Interiérové dveře řada Soft-Natura provedení dub příčná struktura kresby dřeva.

Donau Natura dub dveřní křídlo Donau Natura dub 
hotová dřevěná zárubeň

tloušťka stěny 
150 mmobj. č.  směr/STL šířka/STL výška

111 738 414  levý 800/ 2010 mm

111 738 415 pravý 800 / 2010 mm

Webkatalog

DONAU dub
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Donau Authentic 
interiérové dveře

CPL-dub s prasklinami

obj. č. směr/TBA šířka/TBA výška

111 736 542 levý 850 / 2030 mm

111 736 543 pravý 850 / 2030 mm

Povrch CPL dekor s realistickým vzhledem dřeva. Díky vysoké odolnosti proti oděru a poškrábání,  
stálosti na světle a odolnosti vůči mírným louhům a domácím čisticím prostředkům je CPL ideálním 
povrchem pro dveře a zárubně.
Interiérové dveře řada Soft-Authentic provedení dub s prasklinami příčná struktura kresby dřeva.

Donau Authentic dub s prasklinami 
dveřní křídlo

Donau Authentic dub s prasklinami 
hotová dřevěná zárubeň

tloušťka stěny 
150 mm

obj. č.  směr/STL šířka/STL výška

111 738 050  levý 800/ 2010 mm

111 738 051 pravý 800 / 2010 mm

Webkatalog

DONAU dub s prasklinami
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Podlahy dodávají místnosti charakter. V závislosti 
na barvě, povrchu a pocitu vzniká odlišný prosto-
rový efekt. Proto je velmi důležité, rozhodnout se 
pro správnou podlahu. Není jednoduché si podla-
hu představit v daném prostoru.

Nyní je to stále snazší: S aplikací pro plánování 
podlah lze podlahu dle vašeho výběru v příslušné 
místnosti virtuálně položit a vizualizovat během 
pouhých tří sekund.

Prostor & Atmosféra

Začněte ihned!

oblíbené podlahy
na vašem chytrém telefonu

virtuální pokládka

Mobil

Podlahy dodávají místnosti charakter. V zá
na barvě, povrchu a pocitu vzniká odlišný 
rový efekt. Proto je velmi důležité, rozhodn
pro správnou podlahu. Není jednoduché s
hu představit v daném prostoru.

Nyní je to stále snazší: S aplikací pro pláno
podlah lze podlahu dle vašeho výběru v př
místnosti virtuálně položit a vizualizovat bě
pouhých tří sekund.

Prostor & Atmosféra

Začněte 

Chytrým telefonem naskenujte

 QR kod



Sloupkové stavěče dveří jsou vy-
robeny z vysoce kvalitní nerezové 
oceli a  jsou k  dispozici ve  stan-

dardní výšce 1000mm nebo maximální 
výšce 1100mm a  přispívají k  čistému 
a bezpečnému designu vchodu. Ať už se 
jedná o zapuštění nebo o přišroubování, 
sloupková řešení KWS mají nosnost až 
100kg na  dveře a  nabízejí výběr dveř-
ních zástrčí, stavěčů a  dorazů, které lze 
nastavit pro volný pohyb. Řada zahrnuje 
také modely, které umožňují snadný 
otočný pohyb, aby vyhovovaly potřebám 
každých dveří a  každému dispozičnímu 
řešení. Díky své robustní konstrukci a ele-
gantnímu designu jsou ideální volbou pro 
komerční i rezidenční budovy. Navíc jsou 
odolné vůči korozi, což zajišťuje dlouhou 
životnost a minimální údržbu.

Dostupnost různých povrchových úprav 
– od matné nerezové oceli až po barevný 
práškový lak v  antracitové nebo černé 
barvě – umožňuje bezproblémovou 
integraci do jakéhokoli designového kon-
ceptu. Díky možnosti zvolit si v  případě 
potřeby kombinaci dvou zástrčí a dorazů 
nabízí společnost KWS řešení na  míru, 
která kombinují funkčnost s  estetickým 
vzhledem. Možnosti individuálních výšek 
a výběru modelů s různými funkcemi na-
stavují nové standardy v oblasti designu 
vchodů. Poskytují rovněž spolehlivou 
ochranu proti poškození a  přispívají 
k bezpečnému a příjemnému vstupu. Je-
jich pevná konstrukce je doplněna štíhlým 

designem, který zvyšuje viditelnost a mi-
nimalizuje riziko zakopnutí, což je důležitý 
bezpečnostní aspekt každého vstupního 
prostoru. Díky těmto sloupkovým řešením 
stavěčů dveří představuje KWS úspěš-
nou symbiózu praktičnosti a  moderního 
designu, která zlepšuje vstupní prostor 
každé budovy a zvyšuje jeho bezpečnost

Díky možnosti zvolit si v případě potřeby kombinaci dvou 
zástrčí a dorazů nabízí společnost KWS řešení na míru, 
která kombinují funkčnost s estetickým vzhledem.

Styl a bezpečnost: 
KWS sloupková řešení
#IMPULS | Objevte robustní eleganci sloupkových stavěčů KWS pro vchodové dveře 
– dokonalou symbiózu funkčnosti a stylu. Díky čistému designu a variabilním výš-
kovým možnostem se snadno přizpůsobí sofistikované architektuře a individuálním 
potřebám uživatele. Jsou nejen výrazem designu, ale také závazkem trvalé kvality 
a promyšlené funkčnosti.

Autor A. Prammer
Foto KWS

Webkatalog

sch.gmbh/kws-pfosten

Individuální řešení
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Systém FLUID Terno Scorrevoli 
na tuto tradici navazuje a přichází 
s  revoluční koncepcí posouvání. 

Tento patentovaný systém nabízí bezkon-
kurenčně hladký pohyb dveří s  nosností 
až 120kg, což umožňuje ovládat dveře 
sníženou otevírací silou pouhých 21kg. 
Dveře vyžadují méně místa. Minimální 
šířku lze dokonce zmenšit na působivých 
600mm. Tyto inovace zaručují extrémně 

tichý systém, který dokonale 
kombinuje estetiku a  funkč-
nost.

Posuvné systémy jsou vy-
baveny kuličkovými ložisky 
a kolečky, která navzdory nižší 
hmotnosti zvládají vertikální 
i  horizontální pohyby. Paten-
tovaný tlumič navíc zajišťuje 
jemné držení dveří a  inovativní 
aktivátor z  odolného zamaku zabraňuje 
nežádnoucím otřesům a  vibracím. Tyto 
prvky společně zajišťují výjimečně lehký 
a  tichý chod, který je charakteristickým 
znakem systému FLUID.

Společnost Terno Scorrevoli se etablo-
vala nejen jako značka, která představuje 
vynikající kvalitu a hodnotu, ale také jako 
průkopník řešení orientovaných na  bu-

doucnost, což se opět potvrdilo u systé-
mu FLUID. Tímto průlomem v technologii 
posuvných dveří potvrzuje Terno Scorre-
voli status průkopníka a inovátora. Pokrok 
a pohodlí jdou ruku v ruce a to nejlepší je 
často to, čeho si téměř ani nevšimneme – 
kromě jeho dokonalé funkce.

Systém FLUID:
posun do budoucnosti
#IMPULS | Už více než šest de-
setiletí utváří společnost Terno 
Scorrevoli svět posuvných systé-
mů pro nábytek a  dveře s  inovací 
a profesionalitou. Terno Scorrevoli 
umně kombinuje tradici s  neu-
stálým obnovováním. Výsledkem 
je působivé portfolio, které nejen 
reaguje na potřeby trhu, ale také je 
předvídá a formuje.

Autor A. Prammer
Foto Terno Scorrevoli

Webkatalog

TERNO posuvné dveřní kování

Špičkovou kvalitu a bezchybný provoz zajišťuje také konstrukce 
ve spodní části dveří.

Inovativní 
technika

Tišší než kdykoli dříve
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Kliky kombinují širokou škálu funkč-
ních požadavků s designem, který 
zaujme organickým a  smyslným 

designovým jazykem. Jsou k  dispozici 
z  ušlechtilých materiálů, jako je hliník, 
nerezová ocel a  bronz, a  jsou nejen 
příjemné na  dotek, ale také estetickým 
doplňkem každého interiéru.

Model FSB 1291 představuje začátek nové 
produktové řady a  díky krátké rukojeti 
a velkorysé opěrné ploše nastavuje nové 
standardy v oblasti ergonomie a designu. 
Jeho „měkký tvar“ je charakteristický pro 
celou řadu výrobků a je důkazem zvláštní 
pozornosti věnované potřebám uživatele.

Model FSB1292 vychází z  modelu 
FSB1291 a rozšiřuje jeho koncepci o kla-
sické prvky v  moderním provedení pro 
široké spektrum použití. Společně s mo-
delem FSB1293, který splňuje požadavky 
normy EN179, znamenají tyto kliky nej-
vyšší standardy z  hlediska kompatibility 
a konzistence napříč celou řadou výrob-
ků. Foster + Partners znamená mnohem 
víc než jen působivé stavby po  celém 
světě. Vytvářejí udržitelné prostředí 
a  produkty, které obohacují každodenní 
život. V centru jejich úvah jsou vždy lidé. 
Designéři studovali historické i  moderní 
předměty denní potřeby, aby pochopili, 
jak mohou výrobky lépe spolupracovat 
s lidmi a prostorem.

Výsledkem je kolekce dveřních a  oken-
ních klik, která spojuje tradici a inovaci a je 
navržena tak, aby vydržela po generace.

Společnost Foster + Partners těmito nej-
novějšími výtvory znovu nastavuje 
standard kvality designu, který dalece 
přesahuje běžnou úroveň. Odolné, ergo-
nomické a  umělecky ztvárněné modely 
představují spojení umění a praxe, které 
je cítit v každém detailu designu

FSB: 
Foster + Partners 
přiložili ruku k dílu
#IMPULS | Foster + Partners, 
společnost známá vizionářským 
architektonickým a  designovým 
mistrovstvím, rozšířila své odbor-
né znalosti na oblast kování a před-
stavuje novou generaci dveřních 
a okenních klik s modely FSB 1291 
a  FSB 1292. Tyto návrhy jsou více 
než jen funkčními prvky – jsou 
poctou souhře řemeslné zručnosti 
a high-tech výroby.

Autor A. Prammer
Foto  FSB

FSB 1291 – 
esence designu

FSB 1292 | 1293 – 
tradiční i moderní

Stanovení standardů

Model FSB1291 je první 
z nové produktové řady.

Model FSB 1292 vychází 
z modelu FSB 1291 
a doplňuje jej o klasické 
prvky.

Společně s modelem 
FSB 1293, který spl-
ňuje požadavky normy 
EN 179, znamenají tyto 
kliky nejvyšší standardy 
z hlediska kompatibility 
a konzistence.
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Celo nepovažuje inovace za spon-
tánní inspiraci, ale za  výsledek 
kontinuálních procesů a  vytrvalé 

práce. Ve  své „továrně na  inovace“ 
systematicky vyvíjí nové nápady s  cílem 
neustále zvyšovat hodnotu pro zákazníky 
a  interní procesy. Díky neustálému zlep-
šování v  hlavních oblastech podnikání, 
tj. průmyslu a  stavebnictví, splňuje spo-
lečnost CELO vysoké nároky zákazníků 
po  celém světě: velmi kvalitní produkty, 
které se snadno používají a  pomáhají 
optimalizovat pracovní procesy.

Společnost Celo má více než 50 let 
zkušeností v  oboru a  disponuje rozsáh-
lými odbornými znalostmi v  průmyslu 
a  stavebnictví. Tyto znalosti umožňují 
společnosti přesně rozumět potřebám 
zákazníků a nabízet optimální řešení. Díky 
výrobním závodům ve  Španělsku, Ně-
mecku, Číně a USA a deseti logistickým 
centrům na čtyřech kontinentech zajišťuje 
společnost Celo rychlou a efektivní reakci 
na měnící se požadavky zákazníků.

Podnik nabízí individuální podporu 
a  působí jako spolehlivý partner při ře-
šení individuálních problémů zákazníků. 
Kombinací tradičních hodnot, globální 
přítomnosti a nepřetržité

V  inovacích, jak říká firma Celo, se pro-
sazuje jako vedoucí společnost ve svém 
oboru. Inovace je v Celo psána s velkým 
„I“ a  je chápána jako nepřetržitý proces, 
který vyžaduje neustálou pozornost 
a  práci. V  jejich inovativní továrně jsou 

nové nápady systematicky a s respektem 

k  osvědčeným procesům vyvíjeny tak, 
aby poskytovaly přidanou hodnotu jak 
zákazníkům, tak i  interním procesům. 
Toto úsilí o neustálé zlepšování se odráží 
v  angažovanosti firmy Celo v  klíčových 
obchodních oblastech průmyslu a  sta-
vebnictví, kde je společnost celosvětově 
oceňována za své vysoce kvalitní a uživa-
telsky přívětivé produkty.

CELO: Rodinný podnik 
s inovacemi v krvi
#IMPULS | Tradiční rodinná 
firma s  celosvětovou působností 
se specializuje na  vývoj a  výrobu 
technických upevňovacích prvků 
a  hmoždinek. Společnost Celo, 
která má pobočky v  Evropě, Asii 
a  Americe, spojuje rodinné hod-
noty s  mezinárodní působností. 
Věrna mottu „Váš čas. Naše hod-
nota.“ usiluje tato společnost o to, 
aby zákazníkům usnadnila život 
prostřednictvím odborných zna-
lostí, inovací a  vysoce kvalitních 
výrobků.

Autor A. Prammer
Foto  CELO

Nejvyšší kvalita na všech úrovních zaručuje nejlepší 
výsledky.

Zkušenosti & propojení

Služby a hodnoty

Výhled do budoucnosti

Webkatalog

upevňovací technika celo
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13 KUSŮ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
FEIN QUICKIN.
Maximální rozmanitost použití:

PROMYŠLENÁ PRÁCE.
11 způsobů použití, 13 kusů příslušenství QuickIN, 1 stroj. Rych-
lovýměnné nástavce „FEIN QuickIN“ dokonale vyvinuté pro pří-
slušné použití poskytují maximální všestrannost při obrábění ko-
vů, pokud jde o vrtání, jádrové vrtání, vyřezávání otvorů,  řezání 
závitů a šroubování. I na těsných a špatně přístupných místech.

VYŠŠÍ PRODUKTIVITA.
Až 3krát rychlejší při vytváření závitu M8 s předvrtáním 
díky výměně příslušenství QuickIN bez použití nářadí 
v porovnání s výměnou v případě běžného, pevně na-
montovaného sklíčidla vrtáku s upínacími čelistmi 
(~10 vs ~30 s).

1 STROJ. 
11 ZPŮSOBŮ POUŽITÍ.
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#IMPULS | Náš veletrh BWF 2024, který se konal v září, přinesl vrchol 
roku pro celý průmysl. V  oblasti velkých strojů se udála řada změn 
a  opět bylo mnoho nového k  objevování. Připravili jsme pro Vás do-
posud největší počet moderních, efektivních, technologicky vyspělých 
a inovativních strojů. K vidění toho bylo dost, nejnovější technologické 
novinky a výrazně rozšířený sortiment, který nám umožňuje ještě lépe 
a přesněji reagovat na potřeby zákazníků. Navíc již tradičně nabízíme 
také použité dřevoobráběcí stroje s kompletním servisem, včetně šesti-
měsíční záruky a výhodných finančních řešení prostřednictvím našich 
leasingových partnerů.

BWF 2024
velké stroje jako ještě 

Foto Altendorf, Hebrock, Kuper, Striebeig

KUPER FLI, bestseller z široké škály strojů KUPER na spojování 
dýh, kombinuje inovaci a osvědčenou technologii.

HEBROCK F 5 vyrábí hrany, které splňují a dokonce překračují nejvyšší požadavky. To nejlepší možné 
opracování hran, které vám náš model „vše v jednom“ spolehlivě poskytne.

Nepřekonatelná expozice: Ještě nikdy 
předtím jsme na veletrhu nepředstavili to-
lik velkých strojů a strojních zařízení. Měli 
jste příležitost nejen vidět naživo širokou 
škálu našich strojů, ale také je zažít v akci.

Okamžitě dostupné stroje: Mnoho 
z  našich vystavených strojů bylo a  je 
ihned k dodání, takže můžete své projekty 
zahájit bez zbytečných prodlev.
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Formátovací pila ALTENDORF HAND GUARD - unikátní systém včasné detekce rukou v pracovním prostoru 
se dvěma kamerami chrání nejen vás a vaše zaměstnance, ale také vaše zakázky a finance.

Rozšířený sortiment: Nedávné rozšíření 
sortimentu přináší řadu dalších možností, 
jak zvýšit efektivitu výroby a tím i zhod-
nocení vaší produkce. Díky rozsáhlé 
nabídce vám nabízíme řešení šitá na míru 
vašim individuálním potřebám. Nechybí 
ani nabídka v  oblasti servisních služeb 
jako údržba, opravy strojů a  nabídka 
náhradních dílů. Naše komplexní služby 
vám zajistí spolehlivý a dlouhodobý pro-
voz vašich zařízení.

Formátovací pila ALTENDORF HAND 

GUARD: Aby to nejlepší bylo ještě bez-
pečnější. Pokud jde o maximální bezpeč-
nost, není jiné lepší cesty. V současnosti 
existuje pouze jeden systém, který vás 
a  vaše ruce dokáže se 100% spolehli-
vostí ochránit: HAND GUARD.

Olepovačka hran HEBROCK F 5:  Je 
vybavena všemi komponenty, které po-
třebujete pro nejlepší výsledky vaší prá-
ce. Hebrock F 5 má k dispozici agregáty 
jako je předfréz, kapovací pila, frézovací 
jednotka, rádiusová cidlina, rohová fréza, 
plošná cidlina a čisticí stanice.

Sesazovačka dýh Kuper FLI 1000: Ino-
vativní technologie v kombinaci s nejvyš-
šími výrobními standardy zajišťuje přesné 
spojování dýh. Výsledkem je osvědčená 
metoda přívodu tepla, současná aplikace 
kontaktního tlaku a přesné vedení mate-
riálu, spojené s  inteligentním energetic-
kým managementem.

Letošní veletrh BWF opět přinesl klíčové 
impulzy pro celý průmyslový sektor. 
Naše nabídky nejnovějších strojových 
zařízení jsou stejně atraktivní jako na-
bídky našich perfektně servisovaných 
použitých strojů. 

Výběr a kvalita
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Tento dům je klasikou od první-

ho dne,“ je přesvědčen Georg           

Niedersüß, jednatel společnosti 

Griffnerhaus. Floating House byl před-

staven na začátku roku a už samotná 

fakta jsou působivá: okna od podlahy až 

ke stropu, monumentální vstupní dveře o 

výšce 2,64 m a šířce 1,70 m a možná výš-

ka místností až 5,85 m. „Dům je plovoucí,“ 

říká archytekt, „a je to tak.

S obytnou plochou 220 metrů čtverečních 
nezůstane v tomto předváděcím domě 
žádné přání zákazníka nesplněno, protože, 
jak říká Tobias Hüttl, šéfdesignér skupiny 
Porsche Lifestyle Group, „hranice možné-
ho byly nově definovány“. Exkluzivní dům 
na své zákazníky zapůsobí novými prvky: 
střešní odvodnění se svody je elegantně 
ukryto za skleněnou fasádou, průběžné 
fasádní pásy přivádějí do budovy zvenčí 
v různých výškách další světlo a černé 
skleněné obklady obepínají celé přízemí, 
čímž dům získává „plovoucí plášť“.

#PRAXIS | Když dvě tradiční spo-
lečnosti jako Griffnerhaus a reno-
mované Studio F.A. Porsche spojí 
své síly, můžete jen žasnout nad 
výsledkem: Floating House splňuje 
ty nejvyšší nároky, vizuálně jako 
sen a funkčně bezkonkurenční. 
Bylo nám umožněno nahlédnout 
dovnitř.

Čistá
krása

Autor S. Blattner
Foto Griffnerhaus/Jorj Konstantinov, 
           Griffnerhaus/Lihotzky

Každá jednotlivá skleněná dlaždice je neviditelně 
připevněna k domu pomocí patentovaného procesu.

Nový rozměr
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Okna od podlahy ke stropu jsou instalo-
vána ve stěnách již z výroby, nadrozměr-
né vstupní dveře mají asymetrické těžiště 
a uvnitř volně plovoucí schodiště s prů-
běžným skleněným zakončením posky-
tuje ještě větší pocit svobody a prostoru. 
Tradiční firma začínala v roce 1950 jako 
truhlářství: Georg Siutz, strýc autora Pe-
tera Handkeho, stavěl krovy a sruby. 

Zhruba o 20 let později převzal tesařství 
Ari Griffner a vznikl Griffnerhaus. S Floa-
ting House vstupuje firma do nové dimen-
ze a chce oslovit i mezinárodní zákazníky. 
Společnost Schachermayer je již dlouho-
letým partnerem firmy Griffnerhaus v ob-
lasti interiérových dveří. Naše interiérové 
dveře budou instalovány také v novém  
exkluzivním  domě  Floating House.  

 
Stejně jako u všech domů Griffner 
probíhá výroba v továrně společnos-
ti v Korutanech. Zde se vše vyrábí 
na míru, přičemž ruce k dílu pečlivě 
přikládá přibližně 25 specialistů.  
Dům je přizpůsoben šířce, hloubce 
a výšce pozemku. Hrubá stavba je hotová 

za čtrnáct dní, osm až deset kloubových 
nákladních aut přiveze materiál na sta-
veniště a po pěti až sedmi měsících je 
vysněný dům připraven k nastěhování.

f.l.t.r. Tobias Hüttl (ředitel designu Porsche Lifestyle Group) a Georg C. Niedersüß (majitel Griffnerhaus GmbH) 
společně vytvořili mistrovské dílo funkčního bytového designu.

Legendární kulečníkový stůl 247 má svůj vlastní 
salonek v domě Floating House.

Tradiční firma

Vyrobeno v Rakousku

Výška místností až 5,85 metru a okna od podlahy ke stropu navozují v ukázkovém domě o rozloze 220 metrů čtverečních pocit nekonečné a absolutní svobody.

Plovoucí dům je exkluzivní, vysoce kvalitní a jedi-
nečný.

Více informací

griffner.com/floating-house
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